~
eDlanzapina 20mg oral
eHaloperidol 10mg IM
11h36 )
N
*Haloperidol 10mg IM
+Valproato IV (em soro)
13h04 )
eFenobarbital 50mg IM h
*| evomepromazina 25mg M
13 h45 *Cloropromazina 25mg IM )
\
+ANESTESIA : Propofol 200 mg
14h15 )
sPrometazina >Umg IM )
sDiazepam 10mg IM
15h46 *Biperideno 5mg IM )

Figura 1 — Farmacos administrados nas primeiras horas do episédio (IM —
intramuscular; IV — intravenoso)



